
 

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 2 липня 2012 року N 968/5 

Про утворення центрів з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 28 Закону України "Про безоплатну 
правову допомогу" наказую: 

1. Утворити республіканський, обласні та міські центри з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги в Автономній Республіці Крим, областях, містах 
Києві та Севастополі відповідно. 

2. Координаційному центру з надання правової допомоги (Вишневський А. В.) 
забезпечити виконання цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Ємельянову І. І. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

  

Міністр  О. Лавринович 

 
 


